UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 039/2020-GR, de 01 de agosto de 2020.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores ANDERSON FERNANDES DE ALENCAR, Matrícula SIAPE

Nº 2240654; LUCIANO PIRES DE ANDRADE, Matrícula SIAPE Nº 2409926; LUCILENE

SIMÕES MATTOS, Matrícula SIAPE Nº 1556477; GRACINEIDE SANTOS DA SILVA,

Matrícula SIAPE Nº 1552143; e WAGNER MARQUES CORDEIRO, Matrícula SIAPE Nº:

1929594; como membros da Comissão Organizadora do Concurso para a seleção do Brasão e do

Logotipo da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco (UFAPE).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore